2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2024 № 1777
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об определении границ предполагаемой
части территории для реализации
инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Валдайского муниципального района от 27.05.2021 № 59 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Валдайского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 27.05.2021
№ 60 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Валдайском муниципальном районе», в связи с поступившим заявлением старосты д. Новая Рощинского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области Федоровой Т.Н. от 25.06.2024 об определении части территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории Рощинского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области для реализации инициативного проекта «Строительство общественного муниципального колодца в д. Новая Валдайского района Новгородской области» в д. Новая Валдайского района Новгородской области в границах кадастрового квартала с кадастровым номером 53:03:1406001.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]